
UCHWAŁA NR LVI/722/2022 
RADY MIEJSKIEJ LESZNA 

z dnia 25 sierpnia 2022 r. 

w sprawie przekazania dotacji celowej na realizację programu polityki zdrowotnej pn. „Leczenie 
niepłodności metodą zapłodnienia pozaustrojowego dla mieszkańców 

woj. wielkopolskiego” w 2022 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 ze zm.), art. 48c ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych 
ze środków publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1285 ze zm.) oraz Uchwały nr XXXVIII/512/2021 Rady 
Miejskiej Leszna z dnia 13 maja 2021 roku w sprawie przystąpienia do finansowania realizowanego przez 
Samorząd Województwa Wielkopolskiego programu polityki zdrowotnej „Leczenia niepłodności metodą 
zapłodnienia pozaustrojowego dla mieszkańców woj. wielkopolskiego”, Rada Miejska Leszna uchwala co 
następuje: 

§ 1. Udziela się z budżetu Miasta Leszna dotacji celowej dla Medi Partner Sp. z o.o., ul. Cybernetyki 19, 
02-677 Warszawa, nr KRS 0000415680 w wysokości 65.000,00 zł (słownie: sześćdziesiąt pięć tysięcy złotych 
00/100) na realizację programu polityki zdrowotnej pn. „Leczenie niepłodności metodą zapłodnienia 
pozaustrojowego dla mieszkańców woj. wielkopolskiego” w 2022 r. z przeznaczeniem dla mieszkańców miasta 
Leszna. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Leszna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Leszna 

 
 

Tomasz Malepszy 

 



Uzasadnienie 
do Uchwały Nr  LVI/722/2022  

Rady Miejskiej Leszna 
z dnia 15 września 2022 r. 

 
 
w sprawie przekazania dotacji celowej na realizację programu polityki zdrowotnej pn. 
„Leczenie niepłodności metodą zapłodnienia pozaustrojowego dla mieszkańców woj. 
wielkopolskiego” w 2022 r. 
 

W związku z przyjętą Uchwałą nr XXXVIII/512/2021 Rady Miejskiej Leszna z dnia  
13 maja 2021 roku oraz podpisanym w dniu 6 maja 2022 r. porozumieniem, miasto Leszno 
przystąpiło do realizowanego przez Samorząd Województwa Wielkopolskiego programu polityki 
zdrowotnej pn. „Leczenie niepłodności metodą zapłodnienia pozaustrojowego dla mieszkańców 
woj. wielkopolskiego”. 
 
W wyniku przeprowadzonego przez Samorząd Województwa Wielkopolskiego konkursu ofert na 
podstawie Uchwały nr 5456/2022 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 4 sierpnia 2022 
roku w sprawie wyboru realizatora „Programu polityki zdrowotnej leczenia niepłodności metodą 
zapłodnienia pozaustrojowego dla mieszkańców województwa wielkopolskiego w latach 2022-
2023” dla 36 gmin i 1 powiatu województwa wielkopolskiego w 2022 roku, wybrano ofertę 
podmiotu: Medi Partner Sp. z o.o., ul. Cybernetyki 19, 02-677 Warszawa, nr KRS 0000415680. 
 
Ze wskazanym wyżej podmiotem Miasto Leszno podpisze umowę na realizację programu polityki 
zdrowotnej pn. „Leczenie niepłodności metodą zapłodnienia pozaustrojowego dla mieszkańców 
woj. wielkopolskiego” w 2022 r. dla mieszkańców miasta Leszna. 
 

 


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



